
Välkommen som ny medlem i Brf Eldaren 10! 
 
Vi vill gärna passa på att ge lite kort och nyttig information till er enligt nedan punkter. 
 
Kommunikation 
Styrelsen kommunicerar i huvudsak via epost och i vissa fall via brev såsom kallelse till årsmöte. Det 
är även enklast att nå styrelsen via epost, se kontaktuppgifter längre ner. Styrelsen har en brevlåda i 
entréen på Rörstrandsgatan 10 mittemot hissen vilken givetvis också går att använda för att lämna 
dokument till styrelsen. 
 
Dörrskylt 
Dörrskylt samt entré- och brevboxmärkning ordnar styrelsen åt er. Vi ber er bekräfta vilket/vilka namn 
som ska stå med. Den befintliga skylten på dörren skruvar ni ner, om det inte redan är gjort, och 
lämnar till någon i styrelsen då den kommer att återanvändas. Normalt tar det 2-4 veckor med ny 
dörrskylt. Behöver dörrskylten sedan namnändras står medlemmen själv för den kostnaden.. 
 
Information - bra att veta 
Föreningen har en webbsida på eldaren10.se. Där hittar ni bland annat våra stadgar, 
årsredovisningar, medlemsinformation samt lite historia om fastigheten.  
 
Tvättstugan bokas via ett elektroniskt system via bokatvätttid.se. För att boka, logga in på 
bokatvättid.se (eller deras app, alternativt använd displayskärmen i tvättstugan) med erhållet 
lägenhetsnummer och pinkod. Den förra ägaren har inloggningsuppgifter för lägenheten men om 
informationen inte har förmedlats, kontakta styrelsen (att Harald Ljungars).  
 
Föreningen har en fin innergård som gärna får användas. Under sommartiden har vi en gasolgrill med 
utemöblemang som är bokningsbar vissa dagar i veckan. Övrig tid är det först till kvarn som gäller. 
Grillen bokas på samma sätt som tvättstugan, dvs på bokatvättid.se (byt till grillbokning via de 
vertikala knapparna).  
 
Föreningen brukar vanligtvis ha 2 städdagar per år, vår och höststädning. All hjälp är mycket 
önskvärd vid dessa tillfällen. Information om detta skickas per epost.  
 
Soprum finns i entréen till Birkagatan 10. Där kan även tidningar slängas för återvinning i separat kärl. 
All annan återvinning såsom papp, glas, metall och plast lämnas i närmaste återvinningsstation som 
finns i korsningen Birkagatan / Tomtebogatan. 
 
Felanmälan av föreningsgemensamma problem görs till styrelsen för vidare åtgärd. Vid akuta 
situationer ring någon i styrelsen omgående, annars använd styrelsens epost. Aktuella styrelsens 
kontaktuppgifter finns anslagen vid entrén på Birkagatan och Rörstrandsgatan.  
 
Vi hoppas att flytten går bra och att ni ska trivas i er nya lägenhet! 
 
Har ni frågor eller vill komma i kontakt med Styrelsen så är det bara att maila eller ringa.  
 
Epost: info@eldaren10.se 
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen brf Eldaren 10 
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